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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/rozgaleznik-4-gniazda-plaskie-72402-vorel-p-4356.html

; Rozgateznik 4 gniazda ptaskie 72402 VOREL

Cena brutto

L Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

llo$¢ gniazd
Jednostka

Typ gniazd

Opis produktu

8,59 zt

6,98 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

72402

72402
5906083724022

Vorel

4

SZT

Ptaskie

Klasyczny rozgateznik bez uziemienia. Posiada cztery gniazda ptaskie (do wtyczek ptaskich 2P).

Przeznaczenie / zastosowanie
Rozgatezianie gniazda.

oferta wa?na 3 dni
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